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در تست دوپینگ
روزنامه الاقتصادیه عربستان 
نوشت فیفا به تمامی بازیکنان 
حاضر در جام جهانی اعلام کرده 
است که پس از دریافت کارت 
قرمز، تا زمان مشخص شدن 
قرعه کشی نفرات منتخب برای 
انجام تست دوپینگ، حق ترک 
ورزشگاه را ندارند و باید در رختکن 
یا اتاق دوپینگ با یک همراه یا روی 

سکوها منتظر بمانند.
فیفا همچنین اعلام کرد چنانچه 
نام هر بازیکنی برای انجام تست 
دوپینگ مشخص شود و فرد 
مذکور از انجام این آزمون فرار 
کند، با محرومیت و جریمه ای 
چهارساله روبه رو خواهد شد، چرا 
که قرعه کشی برای تعیین نفرات 
مورد نظر، با حضور مدیران دو تیم 

و در بین دو نیمه برگزار می شود.
ضمن اینکه فقط ناظر رسمی بازی 
حق دارد به بازیکنی اجازه خروج 
از زمین و استادیوم را بدهد، از 
جمله بازیکن مصدومی که باید 

به بیمارستان منتقل شود.
بخشنامه فدراسیون بین المللی 
حاکی از آن است که بازیکن 
اخراجی به شرط حفظ ایمنی و 
امنیت، قرار نگرفتن نام او در میان 
بازیکنان انتخاب شده برای انجام 
تست دوپینگ و عدم استفاده از 
تجهیزات فوتبالی، می تواند روی 

سکوها بنشیند.
فیفا همچنین در مورد مدیر یا 
مربی که در مسابقه کارت قرمز 
دریافت می کند اعلام کرد که فرد 
مذکور، حق حضور در نشست 
خبری بعد از بازی یا هر فعالیت 
رسانه ای دیگری که در ورزشگاه 
رد. وی  نجام می شود را ندا ا
همچنین حق ندارد وارد رختکن 
شود یا در راهروی منتهی به 
رختکن یا محوطه فنی بماند یا 
با افراد شرکت کننده در مسابقه 
ارتباط برقرار کند یا شخصی به 
طور خاص با او تماس بگیرد. 
اعم از اینکه بازیکن باشد یا یکی 
از اعضای کادر فنی یا اداری و هر 
پست و مقامی داشته باشد و فقط 

تا پایان بازی در سکوها می ماند.

مجریان »تور جام 
جهانی فوتبال« 

مشخص شدند
 وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
با مشخص  یع دستی،  و صنا
کردن مجریان و شرکت های 
مجاز برگزارکننده تور جام جهانی، 
برای جلوگیری از هرگونه تخلف 
یا سوءاستفاده احتمالی از سوی 
اشخاص غیرمجاز، نکاتی را یادآور 
شد. این وزارتخانه در اطلاعیه ای 
اسامی پنج شرکت گردشگری 
را به عنوان کارگزار اصلی تورهای 
جام جهانی فوتبال قطر مشخص 
کرد که اسامی و مشخصات آنها 
در سامانه اطلاع رسانی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی اعلام شده است.
سایر دفاتر یا شرکت های خدمات 
مسافرتی و گردشگری دارای مجوز 
صرفاً در صورت بستن قرارداد با 
یکی از این شرکت ها و دریافت 
عاملیت رسمی می توانند نسبت 
به فروش تور جام جهانی اقدام 
کنند؛ لذا هموطنان علاقه مند سفر 
به قطر برای بازدید بازی های جام 
جهانی فوتبال می توانند به صورت 
مستقیم از طریق پنج شرکت 
کارگزار اصلی یا از طریق دفاتر 
خدمات مسافرتی و گردشگری در 
سراسر کشور که قرارداد عاملیت 
با دفاتر منتخب را دارند، نسبت 

به خرید بسته سفر اقدام کنند.
اسامی دفاتر و شرکت های مجاز 
در سایت www.mcth.ir منتشر 

شده است.
تر  نجمن دفا به گفته رئیس ا
خدمات مسافرتی در حال حاضر 
تورهای جام جهانی از ۵۰ تا ۵۰۰ 
میلیون تومان به فروش گذاشته 
شده که به اعتقاد حرمت الله 
تشکل  ین  ا ئیس  ر  ، فیعی ر
خصوصی، برخی مداخلات، بویژه 
از سوی فدراسیون فوتبال باعث 
ایجاد بازار سیاه در فروش بلیت 
بازی ها و افزایش نرخ تورهای جام 

جهانی شده است.
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جزئیات قرارداد مسی و نیمار منتشر شد

بریز و بپاش قطری
یــک روز پــس از افشــای قــرارداد 
پــه بــا باشــگاه  کلان کیلیــان امبا
پاری سن ژرمن، نشریه لوپاریسین در 
گزارشی جزئیات قرارداد لیونل مسی 
و نیمــار بــا این تیم را هم منتشــر کرد. 
قراردادهــای عجیــب کــه هر ســه نفر 
را در جمــع 1۰ بازیکــن پردرآمــد جهان 
قرار داده است. قرارداد نیمار ۵ ساله 
و بــه ازای هــر ســال 36 میلیــون یــورو 
بــود. قــرارداد جدیــد وی کــه در ســال 
2۰21 منعقد شــد و نیمار در تابســتان 
ســال جــاری بــه طــور یک طرفــه آن را 
تمدید کرد، تا سال 2۰27 اعتبار دارد. 
این قرارداد با شــرط کاهش دستمزد 

منعقد شــده و به گزارش لوپاریسین، 
72 میلیــون یــورو کمتــر از دســتمزد 
امباپــه در قــرارداد جدیــدش اســت. 
شرایط مسی هم مشابه نیمار است. 
فــوق ســتاره آرژانتیــن در ســال 2۰17، 
قرارداد خود با بارســلونا که بر اســاس 
گزارش هــا ۵۵۵ میلیــون یورو بود را تا 
ســال 2۰21 تمدید کــرد. قراردادی که 
بــاز هــم در مقایســه بــا 63۰ میلیــون 
یــورو دریافتــی امباپه )در صورت ســه 
ســال ماندن در پاریس(، کمتر است. 
مسی در سال 2۰21 به عنوان بازیکن 
آزاد بــه جمع پاریســی ها ملحق شــد. 
کاپیتــان ســابق آبی اناری هــا در تیــم 

جدیــد خــود در پایتخــت فرانســه، به 
ازای هر فصل 41 میلیون یورو خالص 
دریافــت می کنــد کــه بخشــی از آن بــا 
رمــز ارز بــه وی پرداخــت خواهد شــد. 
ایــن قرارداد همچنین شــامل پاداش 
وفــاداری اســت. بــا این حــال، پاداش 
پای قرارداد برای مســی در نظر گرفته 
نشــد و ایــن در حالی اســت که امباپه 
به دلیــل تمدیــد بــا پاریســی ها )ســه 
فصــل؛ دو فصل اجبــاری و یک فصل 
اختیــاری(، مبلــغ 18۰ میلیون یورو به 
عنــوان پــاداش پــای قــرارداد دریافت 
کــرد. مســی خلاف نیمــار و امباپــه، از 
طرح مالیاتی متفاوتی بهره مند شــده 

اســت. ستاره سابق بارسلونا، مالیات 
بــر درآمــدی کــه افــراد مقیــم فرانســه 
پرداخــت می کنند را نمی پــردازد. این 
در حالــی اســت کــه امباپــه و نیمــار 
بایــد ایــن مالیــات را پرداخــت کننــد. 
بــر اســاس قانــون فرانســه، افــراد بــا 
درآمــد ســالانه بــالای 16۰ میلیــون 
یــورو، باید 49 درصد مالیات بپردازند 
امــا مســی تنهــا 3۰ درصــد مالیــات 
می دهد. قرارداد مســی با پی اس جی 
ژوئــن 2۰23 بــه پایــان می رســد و 
مــرد آرژانتینــی تــا بعــد از جــام جهانی 
2۰22 قطــر، هیــچ تصمیمــی اتخــاذ 

نخواهــد کرد.
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اللهیار صیادمنش، بازیکن تیم هال سیتی 
و بازیکن ملی پوش کشورمان با بدشانسی 
محض جام جهانی قطر را از دست داد 
هر چند که اگر ریسک می کرد شاید به 
نوعی می توانست در جمع مسافران 
جام جهانی هم قرار گیرد. به دلیل بعضی 
از مسائل بد ندیدیم با اللهیار صیادمنش 
گفت و گویی داشته باشیم و از آخرین 
وضعیت ملی پوش کشورمان خبردار 

شویم.
 

بالاخره حرف آخر پروفسور که 
وظیفه معالجه ات را عهده دار بود به 

تو چه بود؟
چند روز پیش پروفسور مرحله آخر بازبینی 
پایم را دید و گفتند که یک ماه دیگر 
می توانم وارد زمین چمن بشوم و تمریناتم 

را شروع کنم.
به این ترتیب حضور در جام جهانی 

را از دست دادی؟!
بله شاید می توانستم به شکل ریسکی 

خودم را مهیای بازی های جام جهانی کنم 
اما صلاح نبود که این گونه خودم را آماده 
کنم و با وجود اینکه خیلی برایم سخت 
بود که جام جهانی را از دست دهم اما به 
هر حال قسمت خودم را پذیرفتم و به این 
ترتیب به هر سختی که بود این دشواری 
که بخشی از واقعیت فوتبال است را 

قبول کردم.
در واقع تو این ریسک را نکردی که 

برای جام ملت ها آماده شوی؟
هر بازیکنی دوست دارد در خدمت تیم 
ملی کشورش باشد و در بزرگترین ویترین 
فوتبالی دنیا یعنی جام جهانی حضور داشته 
باشد اما این مسأله همان طور که گفتم 
برای من ریسک محسوب می شود. از 
طرفی چون من بازیکنی 21 ساله هستم 
فکر کردم که ان شاءا... برای بازی های 
بعدی تیم ملی که حضور در جام ملت های 
آسیا است اگر سرمربی تیم ملی صلاح 
دانست در خدمت تیم ملی کشورم باشم 
و مانند یک سرباز باز هم با همه وجود به 

تیم ملی کشورم خدمت کنم.
در رابطه با گروهی که تیم ملی 

کشورمان در آن قراردارد چه 
صحبتی داری؟

تیم ملی کشورمان در گروهی قرار گرفته 
که گروه آسانی نیست و تیم های خوبی 
در آن قرار گرفته اند اما در تیم ملی 
کشورمان هم بازیکنان خیلی خوب به 
همراه مربی بزرگی مانند کی روش حضور 
دارند که توانایی های زیادی دارند. به 
همین دلیل من به موفقیت تیم ملی 
کشورم که با هدایت کی روش که مربی 
بزرگی است و چندین جام جهانی را دیده 
خیلی امیدوارم و ان شاءا... از گروهش 
در جام جهانی صعود می کند و این مهم 
را برای تیم ملی کشورمان کاری شدنی 
می دانم و معتقدم تیم ملی با توانایی 
که دارد  قادر است برای اولین بار از 
گروهش در جام حهانی به مرحله بعد 

صعود کند.
از تیم هال سیتی چه خبر؟ به نظر 

بعد از چند باخت بد، تیمت در چند 
بازی اخیرش نتایج خوبی گرفته؟

بله خدا را شکر تیم هال سیتی در دو بازی 
اخیرش نتایج خوبی گرفته و هواداران 
تیم مان و من را خوشحال کرده است. تیم 
ما پتانسیل خوبی دارد و قادر است در لیگ 
فشرده انگلیس باز هم روی دور برد بیفتد 

و شرایطش را ارتقا دهد.

در رابطه با بازی های تیم ملی 
کشورمان مقابل نیکاراگوئه و تیم 

ملی تونس چه نظری داری؟
تیم ملی ایران با تیم های خوبی در جام 
جهانی بازی دارد که در این رابطه نیاز است 
تیم ملی بازی های خوبی را برای آمادگی و 
هماهنگی هر چه بیشتر بازیکنان برگزار 
کند. از این رو بعد از دو بازی خیلی خوبی  
مقابل اروگوئه و سنگال برگزار کردیم و 
نتایج خوبی هم کسب کردیم حتماً دو بازی 
پیش رو هم می تواند تیم ملی کشورمان را 
با شرایط خیلی خوب برای بازی های جام 
جهانی آماده کند. دو تیمی که انتخاب 
شدند حتماً با صلاحدید سرمربی تیم ملی 
کشورمان برای مسابقات آماده شده اند و 
قادرند که تیم ملی مان را با بهترین وضعیت 
ممکن راهی بازی های جام جهانی قطر 
کنند. تیم ملی خوبی داریم که این تیم 
حتماً با برگزاری بازی های قوی، آب دیده تر 
و میدان دیده تر شده و بازیکنان ما را برای 
انجام بازی های بزرگ آماده تر می کند. از 
این رو حتماً تیم ملی نهایت استفاده را از 
بازی های بزرگ پیش رو خواهد برد و در 
جام جهانی با بهترین فرم ممکن آماده 

خواهد شد.

صیادمنش: ریسک نکردم تا به جام ملت ها برسم

 ایران با کی روش می تواند 
در جام جهانی صعود کند

ناصر قراگزلو
خبرنگار

کریســتیانو رونالــدو بدتریــن روزهــای دوران فوتبالش را ســپری می کنــد. او فعلاً 
از لیســت منچســتر کنــار گذاشــته شــده اما دیــروز روزنامه میرر گــزارش داد که 
شــماره هفــت منچســتریونایتد بــا تــن هاخ صحبت کرده اســت و از او خواســته 
تــا اجــازه بازگشــتش بــه تمرینــات را بدهــد. در حقیقــت رونالــدو در گفت وگوی 
خصوصــی از تن هاخ عذرخواهی کرده اســت. کریســتیانو وعــده داده که از نظر 
بدنی شــرایط بهتری داشــته باشــد تا پیش از جام جهانی نمایش بهتری از خود 
ارائــه بدهــد. ظاهــراً رونالــدو چاره ای جز عذرخواهی نداشــت و بــه همین دلیل 
از مربــی تیمــش دلجویــی کــرد و البته می دانــد که احتمال ماندنــش در یونایتد 
خیلــی کــم اســت و جدایــی او در زمســتان یــک اتفــاق کاملاً محتمل اســت. تن 
هــاخ اعتقــادی بــه رونالــدو ندارد و درها را بــه روی جدایی این بازیکن 37 ســاله 
باز گذاشته است و کریستیانو در نقل و انتقالات زمستانی باید مقصد جدیدی 

را بــرای آخریــن ســال های دوران فوتبالــش انتخاب کند.

ادعای نشریه انگلیسی

 عذرخواهی رونالدو از تن هاخ

 zمصاحبه روز

انگلیس، ایران، امریکا و ولز تیم های حاضر در گروه دوم رقابت های جام جهانی 
هســتند. شــاید صعود انگلیس محتمل ترین پیش بینی در این گروه محســوب 
شــود امــا رقابــت بــرای تیــم صعــود کننده دوم بیــن تیم های ایــران، ولــز و امریکا 
قطعــاً جذابیــت بالایــی خواهد داشــت. حــالا کریســتین پولیســیچ، کاپیتان تیم 
ملی امریکا در مصاحبه ای گفته نه تنها امریکا شــانس اول صعود از گروه اســت 
که حتی شــانس قهرمانی دارد! این قســمت از صحبت های ســتاره تیم چلسی را 
بخوانید: »نمی دانم احتمالش چقدر اســت و با این مســائل کاری ندارم؛ کســی 
ما را به عنوان شــانس قهرمانی نمی شناســد ولی ما برای قهرمانی در جام جهانی 
و خوشــحال کــردن امریکایی هــا پــا به این مســابقات خواهیم گذاشــت.« جالب 
اینجاســت کــه هاوارد وب، دروازه بان ســابق تیم ملی امریــکا هم در مصاحبه ای 
گفتــه: »اگــر بــازی اول را مقابــل ولــز ببازیــم ماننــد »جســد« خواهیــم بــود و برای 

صعــود بایــد هــر آنچه کــه داریم را در بازی ســوم مقابل ایران بــه کار بگیریم.«

امریکایی ها مدعی پیروزی مقابل ایران هستند

پولیسیچ: شانس قهرمانی هستیم

 zشایعه روز
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